
Vendredi 3 juillet 2020

Distance : 168 km

Départ fictif : 13h25, avenue du Général de Gaulle

Départ réel : 13h35, sur la D992, soit à 5,5 km du lieu de rassemblement 

Caravane publicitaire

Evacuation du parking :  

Passage sur la ligne de départ : de 11h25 à 11h55 

Parking : 

Course

Signature : de 12h15 à 13h15 
Rassemblement de départ : avenue du Général de Gaulle 

Appel : 13h20 

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE Caravane 45 km/h 43 km/h 41 km/h

FRANCE
AVEYRON (12)

VC MILLAU (VC-D992)    Départ fictif 11:25 13:25 13:25 13:25

Passage à niveau N° 69. 11:27 13:28 13:27 13:27

D992 CREISSELS

168 0 MILLAU Départ réel 11:35 13:35 13:35 13:35

166.5 1.5 Viaduc de Millau (sous) 11:37 13:37 13:37 13:37

163 5 SAINT-GEORGES-DE-LUZENÇON (D992-D73) 11:42 13:41 13:41 13:42

162 6 Passage à niveau N° 59. 11:43 13:43 13:43 13:43

159 9 D73 Côte de Luzençon 11:48 13:47 13:47 13:48

154.5 13.5 D993 SAINT-ROME-DE-TARN (près) (D73-D993) 11:55 13:53 13:54 13:55

142 26 SAINT-AFFRIQUE (D993-D999) 12:12 14:09 14:11 14:12

137.5 30.5 D999 VABRES-L'ABBAYE 12:19 14:15 14:17 14:19

129.5 38.5 Moulin Neuf (MONTLAUR) 12:31 14:26 14:28 14:31

125 43 Saint-Pierre de Rebourguil (REBOURGUIL) 12:37 14:32 14:34 14:37

121 47 La Trivalle (COMBRET) 12:43 14:37 14:40 14:43

118 50 La Bessède (COMBRET) 12:48 14:41 14:44 14:48

114 54 La Joncasse 12:53 14:46 14:50 14:53

113 55 Saint-Étienne 12:55 14:48 14:52 14:55

111 57 SAINT-SERNIN-SUR-RANCE (D999-D33) (entrée) 12:58 14:50 14:54 14:58

110 58 SAINT-SERNIN-SUR-RANCE 12:59 14:52 14:55 14:59

106 62 D33 POUSTHOMY 13:05 14:57 15:01 15:05

102.5 65.5 Le Meynis (LAVAL-ROQUECEZIÈRE) 13:10 15:02 15:06 15:10

97.5 70.5 Carrefour D33-D607 13:18 15:09 15:13 15:18

97 71 D607 La Peyrade (LAVAL-ROQUECEZIÈRE) 13:18 15:09 15:14 15:18

94.5 73.5 Col de Peyronnenc (D607-D89) 13:22 15:13 15:17 15:22

TARN (81)
87.5 80.5 D89 La Combe du Roule (VIANE) 13:32 15:22 15:27 15:32

87 81 Plantéry (LE MASNAU-MASSUGUIÈS) 13:33 15:23 15:28 15:33

81.5 86.5 La Quintaine (LACAZE) (D89-D81) 13:41 15:30 15:35 15:41

81.5 86.5 D81 La Roubinesque (LACAZE) 13:42 15:30 15:36 15:42

80.5 87.5 Carrefour D81-D89 13:43 15:31 15:37 15:43

1

Tour de France 2020

ITINÉRAIRE HORAIRE

7ème étape : MILLAU  > LAVAUR 

16/01/2020



Arrivée: 

Largeur de la ligne: 6 m

Ligne d'arrivée : avenue Pierre Fabre, à l'extrémité d'une ligne droite finale de 2 km (dont 450 m à vue)

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE Caravane 45 km/h 43 km/h 41 km/h

76.5 91.5 D89 Carrefour D89-D57 13:48 15:36 15:42 15:48

74.5 93.5 D57 SAINT-PIERRE-DE-TRIVISY (D57-D53-D59) 13:52 15:39 15:45 15:52

70.5 97.5 D59 Côte de Paulhe 13:58 15:45 15:51 15:58

69.5 98.5 Paulhe 13:59 15:46 15:52 15:59

61.5 106.5 MONTREDON-LABESSONNIÉ (D59-VC-D89) 14:11 15:57 16:03 16:11

49.5 118.5 D89 ROQUECOURBE 14:28 16:12 16:20 16:28

44 124 Les Salvages (BURLATS) (D89-D4) 14:36 16:20 16:28 16:36

43.5 124.5 D4 CASTRES (D4-D622-VC-D112) 14:37 16:21 16:28 16:37

33 135 D112 Les Farguettes 14:52 16:35 16:43 16:52

31 137 L'Issartade (FRÉJEVILLE) 14:55 16:37 16:46 16:55

25.5 142.5 VIELMUR-SUR-AGOUT 15:03 16:45 16:53 17:03

22 146 Passage à niveau N° 82. 15:08 16:49 16:58 17:08

22 146 GUITALENS-L'ALBARÈDE 15:08 16:49 16:59 17:08

20 148 Zone de collecte 15:12 16:52 17:01 17:12

16 152 SAINT-PAUL-CAP-DE-JOUX 15:17 16:57 17:07 17:17

13 155 La Boissière (TEYSSODE) 15:21 17:01 17:11 17:21

9.5 158.5 Lardenquié (VITERBE) 15:27 17:06 17:16 17:27

3 165 Plaine de Bories 15:36 17:15 17:25 17:36

1.5 166.5 LAVAUR (entrée) 15:38 17:17 17:27 17:38

0 168 LAVAUR 15:41 17:19 17:29 17:41

2

Tour de France 2020

ITINÉRAIRE HORAIRE

7ème étape : MILLAU  > LAVAUR 

16/01/2020


